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DESPESAS CORRENTES30000000000000 12.698.329,60

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS31000000000000 7.330.829,60

APLICACOES DIRETAS31900000000000 7.330.829,60

1000000 Recursos Ordinários 3.397.000,00

1010000 Rec.de Impostos e de Transf.de Imp-Educ 750.000,00

1020000 Rec.de Impostos e de Transf.Imp-Saúde 1.050.129,60

1180000 Transferências do FUNDEB-(aplic.profis) 1.403.700,00

1190000 Transferências do FUNDEB-(aplic.outras) 200.000,00

2520004 Programa CRAS - Piso Fixo 20.000,00

2640001 Piso de Atenção Básica 100.000,00

2640002 Programa de Saúde da Família - PSF 250.000,00

2640003 PACS - Programa Agentes Com. de Saúde 120.000,00

2640006 Saúde Bucal 20.000,00

2640008 Núcleo de Apoio à Saúde da Família -NASF 20.000,00

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA32000000000000 60.000,00

APLICACOES DIRETAS32900000000000 60.000,00

1000000 Recursos Ordinários 60.000,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES33000000000000 5.307.500,00

TRANSFERENCIAS A UNIAO33200000000000 110.000,00

1000000 Recursos Ordinários 110.000,00

TRANSFERENCIAS A INST.PRIV.S/ FINS LUCR33500000000000 315.000,00

1000000 Recursos Ordinários 300.000,00

1010000 Rec.de Impostos e de Transf.de Imp-Educ 15.000,00

TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS33710000000000 164.000,00

1020000 Rec.de Impostos e de Transf.Imp-Saúde 118.000,00

2670000 Farmácia Básica 46.000,00

APLICACOES DIRETAS33900000000000 4.718.500,00

1000000 Recursos Ordinários 2.822.000,00

1000001 Cota Parte Fundo Esp. Petroleo - FEP 10.000,00

1010000 Rec.de Impostos e de Transf.de Imp-Educ 380.000,00

1020000 Rec.de Impostos e de Transf.Imp-Saúde 702.000,00

1160000 Contribuição de Interv.do Dom.Eco.CIDE 10.000,00

1170000 Contribuição para o COSIP 250.000,00

1220007 Transf. Conv. do Estado - Trans /Escolar 150.000,00

1540000 Multas de Trânsito 32,5% Pol. Militar 2.000,00

1550000 Multas de Trânsito 32,5% Pol. Civil 2.000,00

1560000 Multas de Trânsito 35% Prefeitura 2.000,00

1580000 Transf. Salário Educação 100.000,00

1600000 Transf. ref. ao PNAE 40.500,00

1610000 Transf. ref. ao PNATE 40.500,00

2520001 Bolsa Familia 7.000,00

2520002 FNAS - IGD/SUAS 3.000,00

2520003 Piso Básico Variável II - PBVII 15.000,00

2520004 Programa CRAS - Piso Fixo 33.000,00

2640001 Piso de Atenção Básica 30.000,00

2640002 Programa de Saúde da Família - PSF 20.000,00

2640003 PACS - Programa Agentes Com. de Saúde 20.000,00

2640006 Saúde Bucal 16.500,00

2640008 Núcleo de Apoio à Saúde da Família -NASF 15.000,00

2640009 Prog.Melhoria Acesso e Qual. Aten.Básic 10.000,00

2660004 Epidemiologia e Controle de Doenças 10.000,00

2660005 Vigilância Sanitária 5.000,00

2670000 Farmácia Básica 20.000,00

2710000 Outros Programas de Saúde Fundo a Fundo 3.000,00

DESPESAS DE CAPITAL40000000000000 1.470.360,40

INVESTIMENTOS44000000000000 1.257.860,40

APLICACOES DIRETAS44900000000000 1.257.860,40

1000000 Recursos Ordinários 281.913,60

1000001 Cota Parte Fundo Esp. Petroleo - FEP 75.000,00

1010000 Rec.de Impostos e de Transf.de Imp-Educ 66.126,80

1020000 Rec.de Impostos e de Transf.Imp-Saúde 63.000,00

1160000 Contribuição de Interv.do Dom.Eco.CIDE 15.000,00

1170000 Contribuição para o COSIP 44.820,00

1235400 Transf. de Convênios da União Saude 105.000,00

1245400 Transf. de Convênios da União Outros 400.000,00

1540000 Multas de Trânsito 32,5% Pol. Militar 1.250,00

1550000 Multas de Trânsito 32,5% Pol. Civil 1.250,00

1560000 Multas de Trânsito 35% Prefeitura 1.500,00

1580000 Transf. Salário Educação 55.000,00

2520001 Bolsa Familia 3.000,00

2520002 FNAS - IGD/SUAS 7.000,00
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2520004 Programa CRAS - Piso Fixo 7.000,00

2640001 Piso de Atenção Básica 10.500,00

2640002 Programa de Saúde da Família - PSF 27.000,00

2640003 PACS - Programa Agentes Com. de Saúde 10.500,00

2640006 Saúde Bucal 10.000,00

2640008 Núcleo de Apoio à Saúde da Família -NASF 15.000,00

2640009 Prog.Melhoria Acesso e Qual. Aten.Básic 40.000,00

2660004 Epidemiologia e Controle de Doenças 10.500,00

2660005 Vigilância Sanitária 5.000,00

2710000 Outros Programas de Saúde Fundo a Fundo 2.500,00

AMORTIZACAO DA DIVIDA46000000000000 212.500,00

APLICACOES DIRETAS46900000000000 212.500,00

1000000 Recursos Ordinários 212.500,00

RESERVA DE CONTINGENCIA90000000000000 25.000,00

RESERVA DE CONTINGENCIA99000000000000 25.000,00

RESERVA DE CONTINGENCIA99900000000000 25.000,00

1000000 Recursos Ordinários 25.000,00

Total..................................................................................................................................................................................... 14.193.690,00

LAURENTINO, 13 de Dezembro de 2012.
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